

Sportscarrental ApS

Amager Strandvej 390, 3., 2770 Kastrup

Company reg. no. 35 05 12 95

Annual report

1 January 2024 - 30 April 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 July 2025.

Fanny Ponce

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent practitioner's report on review of the financial statements	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January 2024 - 30 April 2025	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11



Company information

The company

Sportscarrental ApS
Amager Strandvej 390, 3.
2770 Kastrup

Company reg. no. 35 05 12 95
Established: 1 March 2013
Domicile: Tårnby
Financial year: 1 January - 30 April

Board of directors

René Torp Drewsen, chairman
Franck Villet
Fanny Ponce

Managing Director

Kasper Heibøll Nielsen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Smartbox Group Limited



Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to rent out and design exclusive car-based events, as well as related business activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -268 thousand against DKK -490 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.439 thousand against DKK 152 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The company's circumstances have not changed significantly following the end of the financial year.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 30/4 2025	1/1 2023 - 31/12 2023
Gross profit	-268.207	-489.825
2 Staff costs	-973.757	-920.693
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-82.994	-62.245
Operating profit	-1.324.958	-1.472.763
Other financial income	288	1.663.353
3 Other financial expenses	-114.654	-38.793
Pre-tax net profit or loss	-1.439.324	151.797
Net profit or loss for the year	-1.439.324	151.797
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	151.797
Allocated from retained earnings	-1.439.324	0
Total allocations and transfers	-1.439.324	151.797



Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>30/4 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
Non-current assets			
4	Other fixtures, fittings, tools and equipment	46.558	129.552
	Total property, plant, and equipment	46.558	129.552
5	Deposits	359.251	313.272
	Total investments	359.251	313.272
	Total non-current assets	405.809	442.824
Current assets			
	Trade receivables	0	3.000
	Receivables from group enterprises	40.183	0
	Other receivables	78.658	30.345
	Prepayments	12.930	19.500
	Total receivables	131.771	52.845
	Cash and cash equivalents	58.839	173.846
	Total current assets	190.610	226.691
	Total assets	596.419	669.515



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>30/4 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-4.205.316	-109.276
Total equity	-4.125.316	-29.276
Liabilities other than provisions		
Other payables	1.130.806	0
6 Total long term liabilities other than provisions	1.130.806	0
6 Current portion of long term liabilities	120.000	0
Trade payables	165.893	114.477
Payables to group enterprises	1.905.176	370.000
Other payables	133.860	214.314
Deferred income	1.266.000	0
Total short term liabilities other than provisions	3.590.929	698.791
Total liabilities other than provisions	4.721.735	698.791
Total equity and liabilities	596.419	669.515

1 **Uncertainties relating to going concern**

7 **Contingencies**



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings
Equity 1 January 2023	80.000	-1.527.073
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.417.797</u>
Equity 1 January 2023	80.000	-109.276
Prior year adjustment	0	-2.656.716
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.439.324</u>
	<u>80.000</u>	<u>-4.205.316</u>



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

According to the management report, the company's ongoing operations and restoration of equity are contingent upon maintaining the current lines of credit, including potential extensions.

If the above conditions are not met, the company will be unable to continue its operations.

	1/1 2024 - 30/4 2025	1/1 2023 - 31/12 2023
	<u> </u>	<u> </u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	917.138	915.166
Pension costs	51.200	0
Other costs for social security	2.970	1.893
Other staff costs	2.449	3.634
	<u>973.757</u>	<u>920.693</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	24.005	0
Other financial costs	90.649	38.793
	<u>114.654</u>	<u>38.793</u>
	<u>30/4 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	<u>435.712</u>	<u>435.712</u>
Cost 30 April 2025	<u>435.712</u>	<u>435.712</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-306.160	-243.915
Depreciation for the year	-82.994	-62.245
Amortisation and write-down 30 April 2025	<u>-389.154</u>	<u>-306.160</u>
Carrying amount, 30 April 2025	<u>46.558</u>	<u>129.552</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2024	313.272	388.206
Additions during the year	486.396	3.404
Disposals during the year	<u>-440.417</u>	<u>-78.338</u>
Cost 30 April 2025	<u>359.251</u>	<u>313.272</u>
Carrying amount, 30 April 2025	<u>359.251</u>	<u>313.272</u>

	Total payables 30 Apr 2025	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Apr 2025
Other payables	<u>1.250.806</u>	<u>120.000</u>	<u>1.130.806</u>
	<u>1.250.806</u>	<u>120.000</u>	<u>1.130.806</u>

	DKK in thousands
7. Contingencies	
Contingent liabilities	
Lease liabilities	<u>323</u>
Total contingent liabilities	<u>323</u>


